es la expedición de póliza sin cobro de prima y facturación de prima 

con reporte mensual vencido. 

GESTIÓN POR SERVICIO DE RECAUDO DE PRIMAS 

Las aseguradoras reconocerán por la gestión administrativa que realiza el FONDO NACIONAL DEL AHORRO S.A. por servicio de recaudo 

de primas una remuneración de mil quinientos cuarenta y dos pesos m/cte ($1.542) mensuales. El pago se debe efectuar al FONDO 

NACIONAL DEL AHORRO S.A., dentro de los cinco (5) días hábiles siguientes contados a partir de la fecha de pago de las primas 

mensuales. 

CLÁUSULAS PARTICULARES 

CONTINUIDAD DEL AMPARO 

Financiero en el buzón defensoria@consuelorodriguezvalero.com, teléfono 3134998023.